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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905026P

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit BBT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Emin Duraku, Ndertesa 10/B, 
Nr. Apartamenti 60 
9.688.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice, gjithashtu me 

korrespondencë, import dhe eksport,  përfaqësim tregtar 
përfshirë me depozitë, qira financiare, qira, si dhe prodhimin 
dhe montimin e: makinerive dhe instrumenteve elektronike, 
e laboratorëve dhe përbërësve të tyre, duke përfshirë pjesë 
këmbimi. , produkte EDP (përpunimi i të dhënave të 
procesit), materiale, mobilje dhe makineri zyre, pajisje për 
regjistrim dhe riprodhim të zërit dhe vizual dhe materiale 
ndihmëse, produkte ndihmëse për përpunim dhe media 
magnetike dhe materiale shkrimi.   - Menaxhimi i 
laboratorëve për asistencë teknike në lidhje me produktet e 
lartpërmendura. - Konsultimi dhe zhvillimi i zgjidhjeve 
softuerike dhe harduerike në fushën e sigurisë kibernetike, 
sigurisë, sigurisë dhe inteligjencës artificiale. -

Konsulenca dhe zhvillimi i zgjidhjeve softuerike dhe 
harduerike në kontekstin e sistemeve të monitorimit për të 
mbështetur mbrojtjen civile, emergjencat dhe organizatat 
territoriale qofshin ato publike apo private. - Konsulencë dhe 
furnizim me zgjidhje softuerike dhe harduerike për 
menaxhimin e logjistikës së çdo produkti.   - Këshilla për 
organizimin e biznesit, studimin, analizën dhe përpilimin e 
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programeve për kompjuterë elektronikë dhe 
elektromekanikë. - Organizimi i kurseve për trajnimin e 
operatorëve analistë dhe programues. - Perfshihet ne 
objektin e shoqerise gjithashtu edhe aktiviteti i transportit 
rrugor si per llogari te vete shoqerise ashtu edhe per te tretet. 
- Kompania mund të punësojë dhe të japë agjenci, 
komisione, përfaqësime, me ose pa depozitë dhe mandate, të 
blejë, përdorë dhe transferojë patenta, njohuri dhe punë të 
tjera të njohurive njerëzore, të kryejë kërkime tregu dhe 
përpunim të të dhënave vetë dhe në në emër të palëve të 
treta, të japë dhe të marrë licenca për qellime tregtare. -

Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale dhe financiare, letrat me vlerë dhe 
pasuritë e paluajtshme, duke përfshirë dhënien dhe/ose 
marrjen e garancive reale dhe personale, të konsideruara nga 
organi administrativ i nevojshëm ose i dobishëm për arritjen 
e qëllimit të shqoerise, me përjashtim të mbledhjes, qoftë 
edhe të përkohshme, të kursimeve, si dhe të veprimeve të 
parashikuara nga ligji në fuqi. - - Shoqëria mund të 
fitojë gjithashtu interesa dhe aksione në shoqëri ose 
ndërmarrje të tjera të çdo natyre që kanë një objekt të 
ngjashëm ose të lidhur me të ose që kanë një funksion 
instrumental për të arritur qëllimin e shqoerise, të lëshojë 
siguri dhe garanci të tjera në përgjithësi, duke përfshirë edhe 
ato reale.     
Carlo Paradiso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratrori do te kete kompetenca vetem per : raportet 
me klientet e shoqerise dhe entet publike, nenshkrimin e 
kontratave me kliente dhe entet publike. Administratori eshte 
i perjashtuar nga raportet me bankat per çdo aktivitet qe 
lidhet me shoqerine.
Alfredo Lovati12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te kete kompetenca te plota pervecse : 
perjashtim nga çdo raport me bankat per çdo aktivitet qe 
lidhet me shoqerine.
Massimo Di Remigio14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Z. Massimo Di Remigio do te kete kompentenca te plota si 
administrator.
BETA 80
               Para: 4.844.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
16.4 Komente (nëse ka)

INFOTEAM
               Para: 4.844.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BBT
E-Mail: Ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0697005591 0697005591 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-943012-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B417506F-1C2D-4C2E-8123-3D9D82651C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFCF532-1A95-43ED-A5D0-40C93C8CC88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3362A-F263-4224-8CF4-6288C7B8BBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041F3E20-C2C2-41DE-BA19-9EEF34AAB6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096999B0-8709-41E0-8D1B-F2A7473626A5

